1

OFÍCIO VEREADOR Nº 633/2020

São Roque, 8 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer aos correios que verifique a

possibilidade de implantar os serviços de correios no bairro da rancharia.

Tal pedido se faz justo e necessário, pois há muito

tempo os moradores do referido local vêm esperando tal benefício para maior

facilidade de receberem seus pacotes e cartas. Portanto, atendendo aos

inúmeros pedidos dos mesmos, este Vereador faz a supracitada solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2020 - 14:20 4722/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6E8S8M9K6H9H0H3
		2020-06-10T09:12:34-0300